
吹上ホール

デュプロブースへのお立ち寄り、
心よりお待ちしております！

W 12ブース
番号

5.25. 木 . 

5.27. 土 . 

10:00 -17:00

10:00 -16:00 

気 軽 に 取 り 組 め る

あ り ま す！
対策
B C P

2024 年４月 1 日より

義務化！

できてますか？

準 備

・

・

・

・

・

災害時の事業早期再開に貢献
インクジェットだから省エネで安心
大容量インクだから使用継続が可能
設置するだけで BCP対策の一環に
蓄電池でも稼働できる

P O I N T

ビ ジ ネ ス
インクジェット を

設置するだけ！

サーバー用UPS や
蓄電池の残電力など

<LM>シリーズ



高速＆
高画質

高い
給紙力

圧倒的
省エネ

ボタン一つで
作業を自動化

重さを計って
印影スタンプ

切手
代わり

の

切手貼り

ご来場予約フォーム オフィス機器のこと、システムのこと、何でもご相談ください！

事前にご予約いただければスムーズにご案内いたします

FAX 0120-660-771

社名

住所

名前

ご予定の
来場日時 5月 日 時頃

電話番号

名古屋市中区大井町 4-19 ☎052-321-2020

名古屋市中区大井町 4-19　☎052-321-2020

ご挨拶 Access Map

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度弊社で
は「ウェルフェア 2023」に出展する運びとなりました。

対応が急務とされる BCP対策にお役立ていただけるインクジェッ
トプリンタを中心にご用意いたします。BCP対策だけでなく、電
力量ダウン・脱炭素社会への貢献への取り組みにも繋がります。
その他にも省力化の製品を併せてご紹介する予定です

ご多忙とは存じますが、是非ご来場いただけますよう、よろしく
お願い申し上げます。

環境配慮型ビジネスインクジェット メーリング機器

レンタル品の請求書や案内文の発送業務を省力化！

レーザー方式

<LM>シリーズ

44.72kWh

16.64kWh 62%削
減

毎分

枚 dpi

不定形用紙

封筒
カセット
給紙可能


